A ESTADG DO RIO GRANDE DO SUL ,. 1%
CAMARA MUNICEPAL DE MONTENEGRG , W

' Méàmâê'âfâ
Montenegro Cidade das Artes . ««

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

!%% P QVEÉÉNCIÃS Mªiª fââíª

Gabinete do Vereador, 24 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Exceiência, nos termos regimengais, seja encaminhado ao

Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:
Seja providenciada urgente manutenção na Estrada Geral da Vendinha.
Justicha-se este pedido, pois referida estrada está íntransitável, o que gera

transtornos aos motoristas que por ali transitam.

.f" ff“ f

&, f? .

VereadeT Tails Ferrelra

PR

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE." SALVE VIDAS"